
 Čistič vstřikování STP  
 benzín nebo diesel 
 200   ml 
 100 ml = 54,95 

17990

10990

 -38%

 Motorový olej  
 10W-40, 1 l  
10W-40, 4 l 399,90 
     

16990

12990

 -23%

 Autožárovka 
Osram  
 Standard H7, 12 V 
     

12990

9290

 -28%

 Vesta výstražná  
 různé druhy 
     

6990

4990

 -28%

 Brašna povinné 
výbavy  
 obsahuje autolékárničku, 
autolano, výstražnou vestu 
a výstražný trojúhelník 
     

69990

49990

 -28%

 Univerzální mazivo 
WD-40 Smart Straw  
 chrání kovy před rzí a korozí, 
vytěsňuje vlhkost z kovových 
povrchů, odstraňuje 
mastnotu, špínu a jiné nánosy, 
250 ml 
     

14990

9990

 -33%

 VIF Aditivum 
Super Diesel  
 letní, multifunkční přísada 
do motorové nafty 
s protikorozními účinky 
 500   ml 
 100 ml = 47,98 

28990

23990

 -17%

 Stěrač Sheron Uni flat  
 různé rozměry, 
1 ks 
     

17990

12990

 -27%

 Utěrky z mikrovlákna 
set 3 ks  
 Jelenice Carlson 179,90 
     

5990

4490

 -25%

 Cockpit sprej  
 různé druhy vůní, 
400 ml, 100 ml = 24,98 
Cockpit sprej 600 ml 
124,90, 100 ml = 20,82 
     

13990

9990

 -28%

 Osvěžovač 
vzduchu 
Cesare  
 designová vůně 
do auta, 
různé vůně 
     

16990

12990

 -23%

 Odstraňovač 
hmyzu Carlson  

 1 l  
Autovůně Little Joe 
Crazy Edition 79,90 

     

9490

7490

 -21%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY SONAX 

 -30 % 

359,-

25090

 -30 %

 V akční nabídce i další výrobky STP. 
 V akční nabídce 
i další druhy. 

 Letní směs 
Carlson  
 různé druhy vůní, 
5 l, 1 l = 12,58 
Letní koncentrát 1:20, 
1 l 39,90 
      V akční nabídce 

i další autokosmetika Crazy Edition. 

7990

6290

 -21%

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 20 Kč 

 V akční nabídce i další druhy. 

 Autolékárna  
 textilní nebo plastová 
     

21990

13990

 -36%

AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ ZA SUPER CENY Platí od 3. 4. do 15. 4. 2024.



 Autoleštička Profi  
 k leštění a ošetřování karosérií 
i jiných ploch, 1200 W, 220 V, 
800–4200 ot./min., hmotnost 2,1 kg 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Tažné lano  
 3000 kg, 2 karabiny pro 

uchycení 
     19990

14990

 -25%

 Clona 
na přední sklo  
 rozměr 130 × 60 cm 
     

5490

4290

 -21%

 Tažné lano  

 Nájezdová rampa  
 použití pro pneu s max. šířkou 
220 mm, max. zatížení 2 000 kg 
na pár, úhel nájezdu 17° 
     

1199,-

82990

 -30%

 Vzduchový 
kompresor  
 12 V, se zástrčkou do 
zásuvky automobilového 
zapalovače, maximální 
tlak až 7 bar/100 PSI 
     

339,-

19990

 -41%

 Autopotahy Octavia 
Luxury  
 atestovány pro použití na 
sedadla vozidel i s bočními 
airbagy, materiál polyester 
+ pěna, zadní díly dělené zipem, 
11 dílů včetně opěrek hlavy 
     

1299,-

 Návleky 
na pneumatiky  
 13‘‘-16‘‘ 4 ks 
17‘‘-21‘‘ 4 ks, 469,90 
     

54990

38990

 -29%

 Zvedák pojízdný  
 nosnost 2 t, snadná manipulace, 
vysoká stabilita, 
odpovídá normám TÜV, GS 
     

98990

76990

 -22%

 Potah volantu 
FZ0171  
 pro volanty 
o průměru 37–39 cm, 
syntetická kůže 
     

22990

15990

 -30%

 Autobaterie 
Megalite Plus  
 55 Ah, 420 A, 12 V, 
vysoce kvalitní 
a zcela bezúdržbová 
autobaterie 
     

1600,-

1399,-

 -12%

 Autokoberce  
 textilní, různé barvy, 4 ks 

     

299,-

19990

 -33%

 Stojan 
na pneumatiky  
 k uskladnění kompletní 
sady kol s disky 
     

44990

35990

 -20%

 Kanystr na pohonné 
hmoty 5 l  
 černý nebo červený 
     

 V akční nabídce i 
další druhy. 

11990

8490

 -29%

 Plachta proti 
kroupám  
 horní část vyztužená 
zesíleným materiálem, 
dokáže absorbovat 
nárazy krup při krupobití, 
různé velikosti 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 V akční nabídce i další vybrané druhy. 

 Deka ochranná 
do auta  
 pro psa, 2 otvory pro 
bezpečnostní pásy, 
140 × 140 cm 
     

399,-

26990

 -32%

 V nabídce i další druhy. 

 10 Kč 

 cena od 

 cena za kus 

 V akční nabídce 
i další druhy.  (ilustrační foto) 

AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ ZA SUPER CENY


